



---

---

**Addendum #2**  
**ITB # 61-24, CNG Fuel Stations Maintenance & Monitoring**  
**September 23, 2024**

---

---

**NOTICE IS HEREBY GIVEN** that the following addendum serves to provide clarification and to answer the questions received on ITB # 61-24, CNG Fuel Stations Maintenance & Monitoring.

Question 1: Will this project be subject to Davis Bacon Prevailing Wage Rates?

**Answer to Question 1: Does not apply to this contract.**

Question 2: Will this project be subject to Florida State Prevailing Wage Rates?

**Answer to Question 2: Reference Answer to Question 1 above.**

Question 3: Will the City of Clearwater please confirm there is no DBE utilization goal for this project?

**Answer to Question 3: DBE utilization is not required for this bid.**

Question 4: Is this project subject to Apprenticeship Requirements?

**Answer to Question 4: Reference DETAILED SPECIFICATIONS, 8. MINIMUM QUALIFICATIONS, page 17 of the solicitation.**

**Please note:** *The ten (10) day deadline for submitting questions is now closed and no further questions will be responded to.*

*End of Questions and Answers*

All other dates and terms and conditions remain the same in this Invitation to Bid.

*End of Addenda*